- 25 -

平成２７年１０月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            総 務 委 員 長

                              吉 沢 章 子

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第８号 川崎市立小学校・中学校の学校図書館に、専任、専門、かつ常勤の学

校司書を計画的に配置することに関する請願 （採  択）